
N. 749 
del Reg.Gen.   

 
 

                                    

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE  SOCIO EDUCATIVO 

   
COPIA 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N° 176 in data     07/06/2011 
 
OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 54 del 03/03/2011 avente ad oggetto : “ASSEGNO DI 
CURA” – Seconda annualità.- Presa d’atto della graduatoria generale di Ambito Territoriale dei Comuni 
di Molfetta e Giovinazzo. Rettifica. 
 
 

*************
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. _____   del _________ di approvazione del Bilancio di Previsione _______ 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

- con la deliberazione di Giunta Regionale n. 1982 del 28/10/2008 – L.R. n. 19/2006 

art. 23 co. lett. C) e art. 33 co. lett. C) – “Assegno di Cura per i carichi familiari connessi alle 

non autosufficienze” e del successivo A.D. n. 27/2010 di approvazione dell’Avviso Pubblico 

per l’attivazione della seconda annualità del contributo economico denominato “Assegno di 

Cura”,  sono stati approvati gli schemi di avviso pubblico e di domanda per l’Assegno di Cura, 

demandandone l’emanazione e la pubblicazione ai Comuni Capofila degli Ambiti Sociali di 

Zona; 

-  il Comune di Molfetta – Capofila dell’Ambito Sociale di Zona Molfetta-Giovinazzo, in 

ottemperanza alle disposizioni dettate dalla Regione PUGLIA, ha predisposto e pubblicato il 

relativo Avviso Pubblico, evidenziando la necessità di presentare le domande di 

partecipazione al Bando Regionale, esclusivamente on-line attraverso la piattaforma 

Informatica dedicata, da parte del cittadino ovvero del richiedente delegato, ovvero tramite i 

CAF e i Patronati accreditati o i Servizi Sociali del Comune; 

- alla data di scadenza dell’Avviso Pubblico, per l’Ambito Territoriale Molfetta-Giovinazzo, 
sono state inviate alla Regione n. 555 domande di partecipazione, di cui n. 348 del Comune 
di Molfetta (259 ammissibili e n. 89 inammissibili) e n. 207 del Comune di Giovinazzo (n. 163 
ammissibili e n. 44 inammissibili) e, successivamente, si è inviata comunicazione all’Ufficio 
Integrazione Socio-Sanitaria  del suindicato Ente, della conclusione del procedimento 
istruttorio; 

- con Raccomandata A.R. dell’01 luglio 2010, la Regione Puglia ha trasmesso a questo 

Comune ns. prot. n. 39324 del 06 luglio 2010, l’elenco delle domande provvisoriamente 

ammissibili per Ambito Territoriale, elaborate dagli Uffici Regionali competenti attraverso il 

supporto tecnico della Società INNOVAPUGLIA che ha curato la realizzazione della 

Piattaforma Informatizzata; 

 - con nota del 15/07/2010 ns. prot. n. 41459, questo Settore ha trasmesso al Distretto 

Socio Sanitario Uno dell’ASL BA, la graduatoria Provvisoria di Ambito Territoriale Molfetta-

Giovinazzo, dei potenziali beneficiari dell’Assegno di Cura, al fine di procedere alla 

convocazione delle UU.VV.MM. Distrettuali, le quali hanno provveduto alla valutazione della 

gravità delle condizioni di non autosufficienza dei richiedenti, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso 

Pubblico di che trattasi; 



 - questo Settore, ha predisposto ed inviato ai potenziali beneficiari, una comunicazione 

al fine di richiedere la documentazione cartacea comprovante il possesso dei requisiti 

dichiarati all’atto della presentazione della domanda, procedendo ad una puntuale verifica 

dell’effettiva consistenza del bisogno dichiarato, in base alla documentazione pervenuta, 

effettuando altresì, controlli incrociati tra il Settore Socio-Educativo, l’ufficio Anagrafe, l’INPS, 

altri Enti al fine di confermare o modificare i punteggi attribuiti nella fase di elaborazione degli 

elenchi delle domande provvisoriamente ammissibili; 

 - con nota del 18/01/2011 ns. prot. n. 2675 questo Settore ha comunicato all’Ufficio 

Integrazione Socio Sanitaria  della Regione Puglia la conclusione del procedimento istruttorio 

relativo all’Assegno di Cura – seconda annualità; 

 -  con successiva nota del 31/01/2011 il predetto Ufficio Regionale ha inviato nota a 

questo Settore, indicando gli adempimenti degli Ambiti relativi alla convalida della graduatoria 

definitiva degli aventi diritto alla misura di sostegno di che trattasi, secondo i criteri di 

ordinamento previsti dall’Avviso Pubblico; 

 - con propria Determinazione Dirigenziale n. 54 del 03/03/2011 questo Settore ha 

approvato la graduatoria definitiva di Ambito Territoriale Molfetta - Giovinazzo relativa 

all’”Assegno di Cura” – seconda annualità; 

 - in data 05/05/2011 la Dirigente dell’Ufficio Integrazione Sociosanitaria della Regione 

Puglia con nota e-mail, ha comunicato a questo Settore, la necessità di dover rettificare, 

nell’ambito della predetta graduatoria, i punteggi relativi alle pratiche di seguito specificate: 

CODICE_PRATICA ESITO 
VALUTAZIONE 

5011D35 42/ 60 
EFRIT53 39/ 60 
SGSWT52 25/ 60 
H2GYD72 32/ 60 
NMRUQ36 30/ 60 
  

- tale punteggio è stato attribuito ai beneficiari titolari delle suindicate pratiche,  

deceduti dopo la valutazione in UVM e prima dell'elaborazione della graduatoria definitiva, 

con il punteggio relativo all'indice di Barthel derivante dalla scheda SVAMA; 

 

  TUTTO CIO’ PREMESSO: 



- Vista la Delibera di G.R. n. 1982 del 28.10.08 - L.R. n. 19/2006, art. 23 co. 1 lett. c) e art. 

33 co. 2 lett. c)- “Assegno di Cura per i carichi familiari connessi alle non autosufficienze” con 

la quale la Regione Puglia  ha approvato lo stanziamento di € 15.000.000,00 per il 

finanziamento della seconda annualità dell’”Assegno di Cura per le non autosufficienze e le 

nuove povertà” ;  

- Richiamato l’Atto Dirigenziale n.105/2008  con il quale la Dirigente del Servizio 

Programmazione Sociale e Integrazione Socio-Sanitaria ha impegnato la suindicata somma 

per il finanziamento della seconda annualità dell’Assegno di Cura; 

- Vista la Determinazione Dirigenziale n. 27 del 04/02/2010, pubblicata sul BURP n. 32 del 
18/02/2010, la Regione Puglia ha approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione delle 
domande di Assegno di Cura; 

- Vista la propria determinazione n. 54 in data 03/03/2011 con la quale è stata approvata 

la graduatoria generale di Ambito Territoriale Molfetta-Giovinazzo  per l’Assegno di Cura; 

- Ritenuto, pertanto, dover rettificare la predetta determinazione, relativamente alle 

sottoriportate pratiche, in conformità a quanto previsto dall'art.4 dell'Avviso Pubblico, che 

prevede, per il decesso intervenuto, l'attribuzione automatica al potenziale beneficiario, del 

punteggio massimo relativo alla "gravità della condizione di non autosufficienza" di cui all'art. 

9, lett. e dell'Avviso pubblico, che è pari a 25 punti; 

CODICE_PRATICA ESITO 
VALUTAZIONE DATA DECESSO PUNTEGGIO 

RETTIFICATO 
5011D35 42/ 60 OMISSIS 52/60 
EFRIT53 39/ 60 OMISSIS 49/60 
SGSWT52 25/ 60 OMISSIS 45/60 
H2GYD72 32/ 60 OMISSIS 42/60 
NMRUQ36 30/ 60 OMISSIS 50/60 
  

-Ritenuto di dover provvedere alla rettifica  della Graduatoria definitiva relativa al Bando 
per l’erogazione dell’Assegno di Cura - seconda annualità; 
- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 

dell’art 49 del D. L.vo n. 267 del 18.8.2000; 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 

del D. L.vo n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 
 Per la narrativa che precede, che qui si intende richiamata: 
 



1) Di rettificare la propria determinazione n. 54 in data 03/03/2011, con la quale è stata 

approvata la graduatoria definitiva degli aventi diritto dell’Assegno di Cura, relativamente alle 

sottoindicate pratiche, in conformità a quanto previsto dall'art.4 dell'Avviso Pubblico, che 

prevede, per il decesso intervenuto, l'attribuzione automatica al potenziale beneficiario, del 

punteggio massimo relativo alla "gravità della condizione di non autosufficienza" di cui all'art. 

9, lett. e dell'Avviso pubblico, che è pari a 25 punti; 

CODICE_PRATICA ESITO 
VALUTAZIONE DATA DECESSO PUNTEGGIO 

RETTIFICATO 
5011D35 42/ 60 OMISSIS 52/60 
EFRIT53 39/ 60 OMISSIS 49/60 
SGSWT52 25/ 60 OMISSIS 45/60 
H2GYD72 32/ 60 OMISSIS 42/60 
NMRUQ36 30/ 60 OMISSIS 50/60 
  

2) Approvare la graduatoria definitiva di Ambito Territoriale Molfetta-Giovinazzo relativa 

all’Assegno di Cura – seconda annualità, rettificata anche sulla Piattaforma Informatica che 

supporta l’attività di istruttoria e valutazione delle relative istanze, allegata alla presente a 

farne parte integrante e sostanziale.  

3) Stabilire che, con successivo atto si provvederà all’erogazione del contributo “Assegno 

di Cura” – Seconda annualità - in favore degli aventi diritto, previo accreditamento delle 

risorse finanziarie da parte della Regione Puglia e con apposita liquidazione sarà autorizzata 

l’emissione del mandato di pagamento in favore dei beneficiari dell’intervento. 

4)  Stabilire che ai sensi dell’art.51 – comma 4 – del TUEL n.267 del 18.08.2000 il 

presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità tecnica da 

parte del Capo Settore Economico Finanziario attestante la copertura finanziaria. 

5) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, 

al Dirigente del Settore Economico-Finanziario, alla Dirigente del Servizio Programmazione 

Sociale e Integrazione Socio-Sanitaria e al Sindaco del Comune di Giovinazzo. 

  

   Il Dirigente  

                                                      F.to (dott. Giuseppe Domenico de Bari) 

 

 

 



GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNO DI CURA - SECONDA ANNUALITA' - Ambito 
Molfetta-Giovinazzo 

  
Codice 
Pratica 

Beneficiario 
Richiedente 

Comune 
Residenza 

Punteggio 3/100 Punteggio Punteggio Barthel Nascita Benef. 

1 LUK2XA3 P. A. R. Giovinazzo 295 59/ 60 25  
2 47TMHX4 N. E. Molfetta 279 46,5/ 50 25  
3 JLOG2C7 M. N. Molfetta 275 55/ 60 25  
4 NV2PR14 D. F. Giovinazzo 275 55/ 60 25  
5 82JCBY5 D.B.A. Molfetta 275 55/ 60 25  
6 92Z4IX4 S. A. Molfetta 273 45,5/ 50 25  
7 FV4NG40 P.A. Molfetta 273 45,5/ 50 25  
8 SAFITQ2 S.A. Molfetta 270 45/ 50 25  
9 WYDIA86 L.F. A. Molfetta 270 45/ 50 25  

10 CQN7DD5 M. L. Giovinazzo 270 45/ 50 25  
11 JY1PNN2 L. F.G. Molfetta 270 45/ 50 25  
12 41KRLX3 F.M. Molfetta 270 54/ 60 25  
13 OOLDYF9 A. M. Molfetta 265 53/ 60 25  
14 B12NOE1 C. S. Molfetta 260 52/ 60 25  
15 S5I51T9 V. R. Giovinazzo 260 52/ 60 25  
16 5LFNPH6 S. .L. Molfetta 260 52/ 60 25  
17 QM9KDH8 S.C. Molfetta 260 52/ 60 25  
18 0IZOMY6 D. G. L. Molfetta 260 52/ 60 25  
19 MXFM670 S.V. Molfetta 260 52/ 60 25  
20 7U7IYR7 P. N. Molfetta 260 52/ 60 25  
21 TTO7S23 B. A. Molfetta 260 52/ 60 25  
22 IHSULX5 D. V. F. Molfetta 260 52/ 60 25  
23 UE24UE4 D.R.M. Molfetta 260 52/ 60 25  
24 U1POKX6 B. I. Molfetta 260 52/ 60 25  
25 GLEITP8 C. V. Molfetta 260 52/ 60 20  
26 5011D35 D. C. Giovinazzo 260 52/ 60 0  
27 FB3YS16 C.E. Molfetta 255 51/ 60 25  
28 A472KF4 R. N. Molfetta 252,5 50,5/ 60 25  
29 VIYQKR4 S. F. Molfetta 252 42/ 50 25  
30 NQO0U67 C. R. Giovinazzo 250 50/ 60 25  
31 UM277W3 M. R. Giovinazzo 250 50/ 60 25  
32 PUFK9P4 D.C. R. Molfetta 250 50/ 60 25  
33 673OUU7 L. S. Giovinazzo 250 50/ 60 25  
34 BUCWOV0 B. L. Molfetta 250 50/ 60 25  
35 DFKODA0 T.G. Molfetta 250 50/ 60 25  
36 AUVXIQ5 S.I. Giovinazzo 250 50/ 60 25  
37 8K3QKI3 T. S. Molfetta 250 50/ 60 25  
38 2FV2MT1 D.C.G. Molfetta 250 50/ 60 20  
39 W2VAX78 R. M. Giovinazzo 250 50/ 60 20  
40 7KRMY85 G.F. Molfetta 250 50/ 60 20  
41 NMRUQ36 C. S. Giovinazzo 250 50/ 60 0  
42 O2AWOO6 G. C. F. Molfetta 245 49/ 60 25  
43 93D3K87 D. F. F. Molfetta 245 49/ 60 25  



44 FC61VP1 I.S. Giovinazzo 245 49/ 60 25  
45 S1YJDN9 C.G. Molfetta 245 49/ 60 25  
46 XJKQ050 D. A. Giovinazzo 245 49/ 60 25  
47 6JSLEU1 C. D. Giovinazzo 245 49/ 60 25  
48 2VB5317 MI.F. Molfetta 245 49/ 60 25  
49 ETNAX33 M. M. I. Molfetta 245 49/ 60 25  
50 UQH2V34 B. G. Molfetta 245 49/ 60 25  
51 P7JM775 M. P. Molfetta 245 49/ 60 25  
52 U1E2AK1 D.B. A. Molfetta 245 49/ 60 25  
53 EJ94JL8 C.A. Molfetta 245 49/ 60 20  
54 EFRIT53 M. L. Giovinazzo 245 49/ 60 0  
55 IB41UD1 M. V. Molfetta 243 40,5/ 50 25  
56 RVQJPU2 A.M. Molfetta 242,5 48,5/ 60 25  
57 JTHGBZ4 M.M. Giovinazzo 240 48/ 60 25  
58 QB2I3X2 R. M. Giovinazzo 237,5 47,5/ 60 25  
59 18LUWL1 S. P. Giovinazzo 237,5 47,5/ 60 25  
60 Z98XRT9 T. M. Molfetta 237,5 47,5/ 60 25  
61 DE6YQA5 M.A. R. Giovinazzo 237,5 47,5/ 60 25  
62 NR9EUW3 D'E. I. Molfetta 235 47/ 60 25  
63 N4RMW47 G. M. Molfetta 235 47/ 60 25  
64 ZPVER05 B.R. Giovinazzo 235 47/ 60 25  
65 93DELN7 D. M. Giovinazzo 235 47/ 60 25  
66 5AX9WG2 C.D. Molfetta 235 47/ 60 25  
67 5YHJNR0 D.N. I. Molfetta 235 47/ 60 25  
68 MR5NLL6 P. G. Molfetta 235 47/ 60 25  
69 WVRV9D2 D.C. I. Molfetta 235 47/ 60 25  
70 WCSUOX1 L.N. A. E. Giovinazzo 235 47/ 60 25  
71 PVNVEJ2 B.A. Molfetta 235 47/ 60 25  
72 68F62I6 F.A. Giovinazzo 235 47/ 60 25  
73 42X3YP4 G. E. Molfetta 235 47/ 60 25  
74 X7BB9U5 T. C. Giovinazzo 235 47/ 60 25  
75 KEQN817 B. A. Giovinazzo 235 47/ 60 25  
76 A88T6O1 D. P. G. Molfetta 235 47/ 60 25  
77 ER4SHL5 P.G. Molfetta 235 47/ 60 25  
78 Y0NINK0 F. V. Giovinazzo 235 47/ 60 25  
79 2KC3G38 P. R. Molfetta 235 47/ 60 25  
80 T2W9WV8 P. M. Molfetta 235 47/ 60 25  
81 HTI2SM7 P. C. Molfetta 235 47/ 60 20  
82 2DDEQR9 G. G. Molfetta 235 47/ 60 20  
83 GM068K7 A. A. M. Molfetta 228 38/ 50 25  
84 GLYDH86 L. F. M. Giovinazzo 228 38/ 50 25  
85 DH1B8E1 C. L. Molfetta 225 45/ 60 25  
86 PA1TAH3 G. G. Molfetta 225 45/ 60 25  
87 MPDGRU8 T. M. G. Giovinazzo 225 45/ 60 25  
88 V8OFYI5 C. M. Giovinazzo 225 45/ 60 25  
89 PTJ7BV6 P, V. Molfetta 225 45/ 60 25  
90 2CTU7O4 M,M, Molfetta 225 45/ 60 25  
91 I72MS65 D, C, G, Molfetta 225 45/ 60 25  
92 20Z10R5 P, M,N, Molfetta 225 45/ 60 25  
93 BN7Q4P3 D. M, Giovinazzo 225 45/ 60 20  



94 R6V9F01 L. M. Molfetta 225 45/ 60 20  
95 9USG547 A.R. Molfetta 225 45/ 60 20  
96 2YN2SQ1 A. M. Molfetta 225 45/ 60 20  
97 XBP29Q8 V. M. Molfetta 225 45/ 60 15  
98 HCIT5N5 S. R. Giovinazzo 225 45/ 60 15  
99 SGSWT52 B. L. Giovinazzo 225 45/ 60 0  

100 FNCEI79 R. L.M. Molfetta 222,5 44,5/ 60 25  
101 7XJRE73 P. M. P. Molfetta 222,5 44,5/ 60 25  
102 TUQVXY5 A. R. Molfetta 222,5 44,5/ 60 25  
103 U09T9U2 D. C.M. C. Molfetta 222,5 44,5/ 60 25  
104 HCFXBU4 M.M. M. Giovinazzo 222,5 44,5/ 60 25  
105 IY2Y5R9 B. G. Molfetta 222 37/ 50 15  
106 EIW1OC5 P.M. Giovinazzo 222 37/ 50 15  
107 ZQWKX44 A. A. Molfetta 220 44/ 60 25  
108 1I7D7V6 P.G. Molfetta 220 44/ 60 25  
109 H6YRJM3 F.R. Molfetta 220 44/ 60 25  
110 WSBWJ23 S. C. Molfetta 220 44/ 60 25  
111 DOYDDU3 S. M. F. Giovinazzo 220 44/ 60 25  
112 M8RMF73 D.P. Giovinazzo 220 44/ 60 25  
113 7MSR6P3 M. T. Molfetta 220 44/ 60 25  
114 NPNL1Q2 R. A.M. Molfetta 220 44/ 60 25  
115 LLRF1D2 P.M. C. Molfetta 220 44/ 60 25  
116 YL6S767 S. P. Molfetta 220 44/ 60 25  
117 0V9XMY4 G. G. Molfetta 220 44/ 60 20  
118 6HGQ0P5 R.G. C. Giovinazzo 220 44/ 60 20  
119 CIT7LX4 S. C. Molfetta 220 44/ 60 20  
120 NT25OS9 G.P. Molfetta 220 44/ 60 20  
121 RL8I2G5 S. C. Molfetta 219 36,5/ 50 20  
122 C12LRK3 P. G. Giovinazzo 217,5 43,5/ 60 25  
123 FWTVNY0 D. P. M. Molfetta 217,5 43,5/ 60 25  
124 3VO9MQ1 R. N. Molfetta 217,5 43,5/ 60 25  
125 DX3YFQ9 B.F. Giovinazzo 217,5 43,5/ 60 15  
126 GCATL96 M.C. Molfetta 216 36/ 50 15  
127 YLJ12D1 D.'A. A. E. Giovinazzo 215 43/ 60 25  
128 49I6WW7 F.A. Giovinazzo 215 43/ 60 15  
129 TY1M796 S. D. Molfetta 213 35,5/ 50 25  
130 WRFPW88 S.A. Molfetta 212,5 42,5/ 60 25  
131 EQ836A7 G. D. Molfetta 212,5 42,5/ 60 25  
132 1GPIBF4 M.M. S. Molfetta 212,5 42,5/ 60 20  
133 3XHP9V1 B. M. L. Molfetta 212,5 42,5/ 60 20  
134 X8VA5V9 R.S. Molfetta 210 42/ 60 25  
135 EULYCT9 B.M. T. Molfetta 210 42/ 60 25  
136 9XGXZW1 F. G. Giovinazzo 210 42/ 60 25  
137 4SIMHL2 R. F. Molfetta 210 42/ 60 25  
138 863L292 A. V. Giovinazzo 210 42/ 60 25  
139 L936X54 A.M. Molfetta 210 42/ 60 25  
140 4LE1T00 D. A. N. Giovinazzo 210 42/ 60 25  
141 KP2OVC4 L. B. Giovinazzo 210 42/ 60 25  
142 24HYW75 D.R. R. Molfetta 210 42/ 60 25  
143 ET6SAH4 I. A. Giovinazzo 210 42/ 60 25  



144 CW8ZNL0 B. M. Molfetta 210 42/ 60 25  
145 9JJR1V7 M.A. Molfetta 210 42/ 60 20  
146 FJ6G8P6 F. R. Molfetta 210 42/ 60 20  
147 YGED462 M. R. Molfetta 210 42/ 60 20  
148 EYBGSR3 C.R. Molfetta 210 42/ 60 20  
149 1LMEAG9 L.F.C. Molfetta 210 42/ 60 20  
150 ZDLFBK5 L. A. Giovinazzo 210 42/ 60 20  
151 PJKNSV3 G. M. Molfetta 210 42/ 60 20  
152 CKSSVA9 C. F. Giovinazzo 210 42/ 60 20  
153 1L8EYJ5 D. P. R. Molfetta 210 42/ 60 20  
154 3M655S2 L. F. A. Molfetta 210 35/ 50 15  
155 CT8DP55 S.F. Molfetta 210 42/ 60 15  
156 VH9CV51 D.T. Giovinazzo 210 42/ 60 15  
157 4MTBLX5 C.S. Giovinazzo 210 42/ 60 15  
158 SEX5TC8 C.L. Molfetta 210 42/ 60 15  
159 H2GYD72 R. S. Giovinazzo 210 42/ 60 0  
160 UKTSKM7 D. A. Giovinazzo 205 41/ 60 20  
161 ESD5QK5 C. M. Molfetta 205 41/ 60 20  
162 VKBEDR0 A. G. Molfetta 200 40/ 60 25  
163 OLO4DD6 M. N. Molfetta 200 40/ 60 20  
164 2N7T947 B. A. Giovinazzo 200 40/ 60 20  
165 JXGLTO3 D.N. S. Molfetta 200 40/ 60 20  
166 K0DUKB7 D'A. G. Giovinazzo 200 40/ 60 20  
167 T8EWNU0 P. L. Molfetta 200 40/ 60 20  
168 H2WGXH8 A. R. Giovinazzo 200 40/ 60 15  
169 U7MW612 S. A. Molfetta 200 40/ 60 15  
170 ZLJRF17 P. N. Molfetta 200 40/ 60 15  
171 BNE7U53 F.M. Giovinazzo 197,5 39,5/ 60 20  
172 XU645W3 C.A. M. Molfetta 195 39/ 60 25  
173 51LJD36 F.L. Molfetta 195 39/ 60 25  
174 QTCGNQ7 M. N. Molfetta 195 39/ 60 25  
175 7X2POQ6 D. L. G. Molfetta 195 39/ 60 20  
176 4WCZUE8 M. I. Giovinazzo 195 39/ 60 20  
177 BRTX391 C.V. Molfetta 195 39/ 60 20  
178 HGM8ZO8 D. G. A. Molfetta 195 39/ 60 20  
179 IJM7TK4 P.D. Giovinazzo 195 39/ 60 15  
180 1PTBME8 D.B. D. Molfetta 195 39/ 60 15  
181 FF9NBC4 S. M.C. Molfetta 195 39/ 60 15  
182 CZBDCR3 A.E. Molfetta 192,5 38,5/ 60 25  
183 CWZIXW0 P.C. D. Molfetta 192,5 38,5/ 60 15  
184 STV65J1 I.S. Giovinazzo 190 38/ 60 20  
185 FQXB486 D.B.M. Molfetta 187,5 37,5/ 60 20  
186 4TQDXR3 M. F. Molfetta 185 37/ 60 25  
187 NK471F7 A. I. Molfetta 185 37/ 60 20  
188 TIGBWR2 C. P. Molfetta 185 37/ 60 20  
189 J6B24G2 L.GI. Giovinazzo 185 37/ 60 20  
190 U8Y8DB8 D. R. Giovinazzo 185 37/ 60 15  
191 IP7JEV3 D. V. L. Molfetta 185 37/ 60 15  
192 KXDV991 D.P.N. Molfetta 185 37/ 60 15  
193 LH6TL65 S.A. Molfetta 185 37/ 60 15  



194 X8C3YV6 S.L. Giovinazzo 185 37/ 60 15  
195 7VTFAM0 F. A.R. Giovinazzo 185 37/ 60 15  
196 TYAWBN5 D.P. A. Giovinazzo 185 37/ 60 15  
197 OV52C93 M. F. Molfetta 185 37/ 60 15  
198 1QDKWR7 A.L. Molfetta 185 37/ 60 15  
199 W9YJ6F1 M. P. Giovinazzo 185 37/ 60 15  
200 34YAU46 M. F. Molfetta 185 37/ 60 15  
201 DTBQUH5 C. G. Molfetta 182,5 36,5/ 60 5  
202 WNJJ3H0 S. V. Giovinazzo 177,5 35,5/ 60 25  
203 F3RLL53 D. P. G. Molfetta 175 35/ 60 20  
204 VDLEXJ9 C.R. Giovinazzo 175 35/ 60 15  
205 JJXXEE8 D.G. I. Molfetta 175 35/ 60 15  
206 SJB8DQ4 S.F. Molfetta 175 35/ 60 15  
207 REELZU9 I. M. Molfetta 175 35/ 60 15  
208 TAUWKG1 M. A. Giovinazzo 175 35/ 60 15  
209 A6S8UP4 M. L. Molfetta 175 35/ 60 15  
210 B8EXNX1 L.F. A. Molfetta 175 35/ 60 15  
211 PBPWM78 D.C. M. T. Molfetta 175 35/ 60 5  
212 E2MVY11 P. O. Molfetta 175 35/ 60 5  
213 CMHPXA4 P. G. Molfetta 175 35/ 60 5  
214 B2DSJU3 P.A. Molfetta 175 35/ 60 5  
215 17PHXY3 A. A. Molfetta 175 35/ 60 5  
216 ESGA0J4 B. G. Giovinazzo 175 35/ 60 5  
217 AB8WQ64 A.M. Molfetta 175 35/ 60 5  
218 IPMNE48 A.E. Molfetta 175 35/ 60 5  
219 7CXTO69 C.V. Molfetta 175 35/ 60 5  
220 P2QSVB8 S. N. Molfetta 172,5 34,5/ 60 25  
221 OMYNV46 G. C. Molfetta 172,5 34,5/ 60 25  
222 VHUV2P1 D. B. I. Molfetta 172,5 34,5/ 60 25  
223 POR8U73 A.M. Molfetta 172,5 34,5/ 60 20  
224 SMK6VH3 L.C. Molfetta 170 34/ 60 20  
225 37QIPL2 L. A. Molfetta 170 34/ 60 15  
226 POL0EU6 T. G. Molfetta 170 34/ 60 15  
227 2HDMKR5 A. P. Giovinazzo 170 34/ 60 15  
228 RDT8XD3 T. G. Molfetta 170 34/ 60 15  
229 62U32S2 P. M. Molfetta 170 34/ 60 5  
230 ANDHFV8 C. N.F. Giovinazzo 168 28/ 50 15  
231 SSQX8N1 P.O. Molfetta 167,5 33,5/ 60 15  
232 39PMGJ0 F. M. Molfetta 167,5 33,5/ 60 15  
233 Q12XGX8 M.D. Molfetta 165 33/ 60 5  
234 WUY76I8 C. C. Giovinazzo 165 33/ 60 5  
235 4KEUH54 C. V. Molfetta 165 33/ 60 5  
236 8172NY2 D. A. R. Molfetta 165 33/ 60 5  
237 5LGJ8P6 M. P. Molfetta 165 33/ 60 5  
238 5Z5PE12 R.A. Molfetta 165 33/ 60 5  
239 7ORE674 A. A. M. Molfetta 165 33/ 60 5  
240 JETNLN4 L. G. Giovinazzo 162,5 32,5/ 60 20  
241 8XQ36W6 A. V.A. Molfetta 162 27/ 50 5  
242 JJ45DS7 C. F. Giovinazzo 162 27/ 50 5  
243 WHWZMP8 S.M. Molfetta 162 27/ 50 5  



244 UN1MHF8 C. F. Giovinazzo 160 32/ 60 15  
245 V7TBUB6 L. E. Giovinazzo 160 32/ 60 15  
246 CDYJRR2 G. G. Giovinazzo 160 32/ 60 15  
247 8FY4OS5 P. M. Giovinazzo 160 32/ 60 15  
248 0OHW4Q3 T. C. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
249 EE9WRV1 T. G. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
250 6E63IU4 M. F. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
251 AVC0P37 G. A. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
252 QTO0YZ6 D.D. P. Molfetta 160 32/ 60 5  
253 XYX5XL5 F.A. Molfetta 160 32/ 60 5  
254 XGJRVG9 F. G. Molfetta 160 32/ 60 5  
255 1OQIAD9 P. G. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
256 1T6GW99 M.A. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
257 8H9N6P1 D. F.D. Molfetta 160 32/ 60 5  
258 0R1B1W2 E. M.C. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
259 ZTFFKR1 C. M. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
260 9M5UZ79 P.M. L. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
261 YJ382P7 M. B. Molfetta 160 32/ 60 5  
262 7BNITQ4 G. V. Giovinazzo 160 32/ 60 5  
263 AXND0R3 D. P. G. Molfetta 160 32/ 60 5  
264 9DI2ES1 T. A. Molfetta 155 31/ 60 5  
265 90SW6J3 P.M. Giovinazzo 153 25,5/ 50 5  
266 O81VWU5 F. F. F. Giovinazzo 153 25,5/ 50 5  
267 Y4OOA62 P. M. Molfetta 153 25,5/ 50 5  
268 S1H3J93 C. A. Molfetta 152,5 30,5/ 60 5  
269 RC8A3F2 D.S. C. Giovinazzo 150 30/ 60 15  
270 B6U7DI2 Z.S. Molfetta 150 30/ 60 5  
271 4FJ34E1 P. C. Molfetta 150 30/ 60 5  
272 YCE3Q03 M. A. Molfetta 150 30/ 60 5  
273 MRH5TU6 A. M. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
274 QBM03O6 Z. G. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
275 AJAXYQ5 B. C. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
276 3LI3XT1 D. M. F. Molfetta 150 30/ 60 5  
277 2SZY9S8 B. A. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
278 27P3CE2 A. F. Molfetta 150 30/ 60 5  
279 NKARCG2 V. A. R. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
280 VISXVF0 S. G. Molfetta 150 30/ 60 5  
281 FX4LXG8 G. L. Molfetta 150 30/ 60 5  
282 W3STKD4 G. A. Molfetta 150 30/ 60 5  
283 9HLMY91 D. V.G. Molfetta 150 30/ 60 5  
284 IDGF6B5 D. L. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
285 TOHDE34 M.P. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
286 OXSBFM4 M. A. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
287 JO8I2C6 A. F. Molfetta 150 30/ 60 5  
288 J8C2X23 P. G. Giovinazzo 150 30/ 60 5  
289 TGPWTJ5 D.'E. M. Molfetta 150 30/ 60 5  
290 M8UFMX0 C.M. Molfetta 150 30/ 60 5  
291 Y1SB4C6 B.S. Molfetta 150 30/ 60 5  
292 VD58FM3 P.N. Giovinazzo 147,5 29,5/ 60 15  
293 1FO7MA5 P. S. Molfetta 145 29/ 60 15  



294 XDTIGK7 A. G. Molfetta 145 29/ 60 5  
295 VDS5MR3 A.M. Molfetta 145 29/ 60 5  
296 X8C1DG6 A.G. Molfetta 145 29/ 60 5  
297 XIHEHA2 D.R.G. Molfetta 145 29/ 60 5  
298 TUYX5U0 A. S. Molfetta 145 29/ 60 5  
299 A78AUM7 P.S. Giovinazzo 145 29/ 60 5  
300 2OUGMJ8 D. P. G. Molfetta 145 29/ 60 5  
301 66WTVP7 T.D. Molfetta 145 29/ 60 5  
302 64E28E2 A. V. Molfetta 145 29/ 60 5  
303 2TXEVO6 G. G. Molfetta 145 29/ 60 5  
304 D2QYDF6 P.M. S. Molfetta 145 29/ 60 5  
305 QPI2MA1 R. P. Molfetta 142,5 28,5/ 60 15  
306 H2H2K75 D.R.M.T. Molfetta 142,5 28,5/ 60 5  
307 BHXT6V3 D. G.C. Molfetta 142,5 28,5/ 60 5  
308 THVT3B1 D. P. Giovinazzo 141 23,5/ 50 5  
309 60BSCE4 M.G. Giovinazzo 140 28/ 60 5  
310 LRHE565 F.F. L. Molfetta 140 28/ 60 5  
311 5GKOJE2 S.I. Molfetta 140 28/ 60 5  
312 2FJ6IP9 G.M. Giovinazzo 140 28/ 60 5  
313 US5GXR8 C. A. Molfetta 140 28/ 60 5  
314 8Y822E1 M. V. Molfetta 140 28/ 60 5  
315 G458JY5 P. M. Giovinazzo 140 28/ 60 5  
316 KRVOLM5 L.M. Giovinazzo 138 23/ 50 5  
317 1MAEGY8 G.S. Molfetta 138 23/ 50 5  
318 YTU7UV7 L. F.F. Molfetta 137,5 27,5/ 60 15  
319 IQ4APV0 D.R. G. Molfetta 137,5 27,5/ 60 5  
320 XTWJBD5 D. V. Giovinazzo 137,5 27,5/ 60 5  
321 KSB6S57 C. C. Giovinazzo 137,5 27,5/ 60 5  
322 RLIUZG4 M. G. Molfetta 137,5 27,5/ 60 5  
323 DWVDKM8 C. S. Giovinazzo 137,5 27,5/ 60 5  
324 FDFRSV9 T. E. M. Giovinazzo 135 27/ 60 5  
325 XD7TUI7 D.P.A. Molfetta 135 27/ 60 5  
326 78HTLO4 B. A. Molfetta 135 27/ 60 5  
327 BTW6HU9 R. A. Giovinazzo 135 27/ 60 5  
328 4MSJWK2 S.A. Giovinazzo 135 27/ 60 5  
329 832WNX7 F. M. Molfetta 135 27/ 60 5  
330 IZE57P3 A. C. Molfetta 135 27/ 60 5  
331 C63U9H1 C. S. Molfetta 135 27/ 60 5  
332 TASQFV2 S. G. Giovinazzo 135 27/ 60 5  
333 DB9EZX0 C. M. Molfetta 135 27/ 60 5  
334 YP13WJ5 C.M. Giovinazzo 135 27/ 60 5  
335 WV02WV3 D. C. P. Molfetta 135 27/ 60 5  
336 2S8QWC3 D. G. V. Molfetta 135 27/ 60 5  
337 LOPZCO6 D.C. M. Molfetta 135 27/ 60 5  
338 LKLJAO9 C.C. Molfetta 135 27/ 60 5  
339 DQUV963 S. B. Molfetta 135 27/ 60 5  
340 RYWB4X8 M.A. Molfetta 135 27/ 60 5  
341 NQEY2K3 M. M. R. Giovinazzo 135 27/ 60 5  
342 AYN76P1 F.M. G. Molfetta 135 27/ 60 5  
343 Z5SXFJ9 B. A. Giovinazzo 132,5 26,5/ 60 5  



344 3CYGJT3 G.A. Molfetta 132,5 26,5/ 60 5  
345 DFZLRC4 S.F. Giovinazzo 132,5 26,5/ 60 5  
346 H7BZN56 S.A. Giovinazzo 130 26/ 60 5  
347 JTKLH95 S. R. Giovinazzo 127,5 25,5/ 60 5  
348 69MR3W6 D.P. F. Giovinazzo 127,5 25,5/ 60 5  
349 1YQNB66 L.F. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
350 JO73GP8 A. M .L. Molfetta 125 25/ 60 5  
351 L6SLUS4 L.V. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
352 CPCVRV6 F. GI. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
353 M4YU5H2 D. R. P. R. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
354 33LH982 AN. F. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
355 I39M380 C.I. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
356 FTBR2Y4 L. G. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
357 ML8C489 S. S. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
358 XPSTY55 S. A. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
359 DP6WUH1 P. C. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
360 MWOCBU0 P. M. Molfetta 125 25/ 60 5  
361 6O4EJB5 L. F. P. Molfetta 125 25/ 60 5  
362 TQ23OJ4 G. T. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
363 EX6RIZ2 S. L. Molfetta 125 25/ 60 5  
364 KVUNKK5 C.N. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
365 32YDA73 A. C. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
366 8RB57A8 V.M. Molfetta 125 25/ 60 5  
367 DH17TM5 M. M. Molfetta 125 25/ 60 5  
368 9JSIY40 M. M. Giovinazzo 125 25/ 60 5  
369 LN169S8 A. A. Molfetta 123 20,5/ 50 5  
370 WQQOUJ5 C. G. Molfetta 123 20,5/ 50 5  
371 EAHTUV2 P.D. Giovinazzo 123 20,5/ 50 5  
372 FXNVTI5 R.P. Molfetta 123 20,5/ 50 5  
373 T6O1AT0 P. M. Giovinazzo 122,5 24,5/ 60 5  
374 A0RS806 G.P. Molfetta 122,5 24,5/ 60 5  
375 4W1HOA7 G. P. Giovinazzo 120 24/ 60 5  
376 Z36UQ37 M. G. Molfetta 120 24/ 60 5  
377 2K72RY7 B.D. Giovinazzo 120 24/ 60 5  
378 0TM1NM8 T. M. Molfetta 120 24/ 60 5  
379 0NBXBF8 D. M. Giovinazzo 120 24/ 60 5  
380 ZNITIO4 G. F.P. Giovinazzo 120 24/ 60 5  
381 SCCXOH4 D. V.M. Molfetta 120 24/ 60 5  
382 GLVR1Z6 F.C. Giovinazzo 120 24/ 60 5  
383 FPG7SS9 D. N. V. A. Molfetta 120 24/ 60 5  
384 95LP4Y1 Z.G. Molfetta 120 24/ 60 5  
385 5CA5V54 M. C. Molfetta 117,5 23,5/ 60 5  
386 43DSI45 T. N. Giovinazzo 115 23/ 60 5  
387 Q4E7OL8 C. I. Molfetta 115 23/ 60 5  
388 55WMGI1 M. V. Giovinazzo 115 23/ 60 5  
389 O4TM027 C. M. Giovinazzo 115 23/ 60 5  
390 2L5QV61 A. L. Giovinazzo 115 23/ 60 5  
391 O994OZ1 D. A. Giovinazzo 115 23/ 60 5  
392 ADWYFP9 T. M. Molfetta 115 23/ 60 5  
393 OMHTVF6 S.M. Giovinazzo 112,5 22,5/ 60 5  



394 FM08JA8 S.A. Molfetta 112,5 22,5/ 60 5  
395 BHSQ2A6 D. B. R. Giovinazzo 112,5 22,5/ 60 5  
396 O5TFHD5 D.P.G. Molfetta 110 22/ 60 5  
397 61KL1Q4 A. T. Molfetta 110 22/ 60 5  
398 K0DAVO4 G. P. Molfetta 110 22/ 60 5  
399 F17TIW1 D. A. Giovinazzo 110 22/ 60 5  
400 CKWM5W5 D. P. M. Molfetta 110 22/ 60 5  
401 OAH5SD6 T.M. Giovinazzo 110 22/ 60 5  
402 5CBPSV6 S.T. Giovinazzo 110 22/ 60 5  
403 5P3TV63 C.N. Giovinazzo 110 22/ 60 5  
404 N5INRV3 T. G. Molfetta 108 18/ 50 5  
405 Q9XO3F7 B.B. Giovinazzo 102,5 20,5/ 60 5  
406 Y3GPY90 P.L. Giovinazzo 102,5 20,5/ 60 5  
407 76KL5U7 M. C. Giovinazzo 102,5 20,5/ 60 5  
408 W5RWXT1 T. F. Giovinazzo 102,5 20,5/ 60 5  
409 12RQ234 M.G. Giovinazzo 100 20/ 60 5  
410 8512NR2 T. S. Molfetta 100 20/ 60 5  
411 GC1AMK8 C. A. Giovinazzo 97,5 19,5/ 60 5  
412 1GBWSD7 D. R. G. Molfetta 97,5 19,5/ 60 5  
413 AK3IVU3 B.I. Molfetta 95 19/ 60 5  
414 5WGK3K5 A. C. Giovinazzo 93 15,5/ 50 5  
415 LXOHVH1 P. G. Giovinazzo 90 18/ 60 5  
416 CAQQ5W8 B.D. Giovinazzo 90 18/ 60 5  
417 2S2UK93 F.M. Molfetta 90 18/ 60 5  
418 K8JI137 M.F. Molfetta 87,5 17,5/ 60 5  
419 FY0XVW8 A.M.S. Molfetta 85 17/ 60 5  
420 8HIICB8 D.C. A. Giovinazzo 77,5 15,5/ 60 5  
421 V9J6NC2 A. GI. Molfetta 75 15/ 60 5  
422 OJLJQG5 L. D. Molfetta 72,5 14,5/ 60 5  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

  F.to (dott. Giuseppe Domenico De Bari) 

 
_______________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 17/06/2011 AL 02/07/2011 

 
 

        
                IL SEGRETARIO GENERALE 
       

     F.to (Dott. Michele Camero) 
      
      

   
 
 
 
 
 
 
 


